www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

260 Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 18 de Maio de 2021 • Edição IVCCCXXII

ld:04719EF0A9EE5FBB

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS, º 010/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO 06212021

A Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí -PI, através de seu Presidente e Equipe de
Apoio, nomeada na Portaria O 067 de 30/04/2021, tome público licitação nai
modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2021 , do tipo menor preço por global,
cujo objeto é: Contratação de empresa para prestação de serviços de hospedagem
(pensão) de pessoas do município em Teresina, confonne Edital e seus anexos. Data de
abertura: 03/06/2021; Hora da abertura: 11 :30 horas; Local: Prefeitura Municipal de

azaré do Piauí; O Edital completo estará à disposição dos interessados na CPUPMN
PI, que deverão solicitar via correio eletrônico licitanazaredopiaui@gmail.com

Nazaré do Piauí (PI), 17 de maio de 2021.

Maria Francinete da Silva
Presidente da CPL

ld: 125255A4515211292

ESTADO DO PIAU
PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAGUÁ
CNPJ.: 06.554.265/0001-18

Rua Padre Plâcldo. Nº 399 - Centro - CEP: 64.970-000

PARNAGUÁ - PI

PORTARIA Nº 123/2021 GP Pamaguá (PI) , 14 de maio d e 2021 .

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAGUÁ - Estado do Piauí,
Jondson de Castro Fé, no uso das suas atribuições que lhe con fere o art. 65,
inciso VI, da Lei Orgânica do Municipal,

RESOLVE:

Art . 1° - Nomear a Sra. ROSENICE MAIA DE CARVALHO MARQUES,
inscrita no CPF sob o n º 929.095.663-15, para e xercer o cargo comissionado
de Coordenadora da S .C .F .V . vinculado à Secretaria Munic ipal de Assistência,
Social, d e acordo com o anexo IX da Lei municipal nº 253/2021 , percebendo as
vantagens previstas na referid a lei.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário. esta Portaria en tra em
vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos ao 3° dia d o mês de
maio de 2021.

Registre - se, Publique - se, Cumpra - se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Parnaguá- PI . 03 de maio de 2021 .

J

ld: l.OEF l.O::ZBF3CBll:ZU3

ESTADO DO PIAU
PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAGUÁ
CNPJ.: 06.554.26510001-18 ~ .. ,,.,...... --.,.,.r,,:aqgua Rua Padre Plã.cido, Nº 399 - Centro - CEP: 64 .970-000

PARNAGUÁ - PI

PORTARIA Nº 124/2021 GP Parnaguá (PI). 14 de maio de 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAGUÁ - Estado do P iau í,
Jondson de Castro Fé, no uso das suas atribu ições que lhe confere o art. 65,
inciso VI, da Lei Orgânica do Municipal ,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a Sra. ULIANA MAIARA DO REGO, inscrita no CPF
sob o n º 723.550.931-72. para exercer o cargo comissio nado de
Coordenadora do P .A.C .S - Programa de Agentes Comunitário de Saúde.
vinculado á Secretaria Municipal de Saúde. de acordo com o anexo VIII da Lei
municipal nº 253/2021. percebendo as vantagens previstas na refe rida lei.

Art. 2° - Rev ogadas as d isposições e m con trário. esta Portaria e ntra em
v igor na data da sua p ublicação. retroagindo seu s efeitos ao 3° dia do m ês de
maio de 2021 .

Registre - se. Publique - se. Cumpra - se .

Gabinete do Prefeito Municipal de Parnaguá - PI. 03 d e maio de 2021 .

ld :OFSBCAB3963EG294

ESTADO DO PIAU
PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAGUÁ
,.,,.,. ••• •• _. CNPJ.: 06.554 .265/0001 -18 Parna~ua Rua Padre Plâcldo, Nº 399 - Centro - CEP: 64 .970-000

.,. ...... ,f! J'-!!! .. , :,• PARNAGUÁ - PI

PORTARIA Nº 125/2021 GP Parnaguà (PI), 14 de maio d e 2 02 1 .

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAGUÁ - Estado do Pia uí,
Jondson de Castro Fé. no uso das suas atribuições que lhe confe re o art. 65,
inciso VI . da Lei Orgânica do Municipal,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a Sr. ROBSON CLEY ANDRADE LUCENA, inscrito no
CPF sob o n º 765.670.281-49, para exercer o cargo comissionado de
DIRETOR TÉCNICO DE OPERAÇÃO E SISTEMA, vinculado à Secretaria
Municipal de Saúde. de acordo com o anexo VIII da Lei municipal nº 253/2021 .
percebendo as vantagens p revistas na referida le i.

A rt. 2° - Revogadas as d isposições em con trário. esta Portaria entra em
vigor na data da sua publicação. ret roagindo seus efeitos ao 3° dia do m ês de
maio de 2021 .

R egistre - se, P ublique - se, Cumpra - se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Parnaguà - PI . 03 de maio d e 2021 .